Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 1S '5024 - SERIE C GIRONE 8 (2403028B)
Italiana ! J. Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE C GIRONE 8 2403028B
Luogo Milano [Milano - Lombardia]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BALZARINI TIZIANA -
Partecipanti 35

Sito Internet

) Di Candia Roberto 1

@ Morello Alessio 1] 1 9 Sunder Giulio 1]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Di Candia Roberto 4.01TA 9.00 10.5'6.00 8.25 1968 18752116 5320211032100 0 1986
2 2 NC Morello Al essio 3.51TA 8.50 8.50 5.50 7.25 2024 1978 2314 4310220021100 1 1994
3 3 NC Sunder Gulio 3.51TA 12.513.5'9.00 8.25 1848 1827 1976 53 112101321000 1999
4 4 NC Bracci Andrea 3.51TA 10.011.016.50 6.25 1970 1809 195853112101321000 1978
5 5 NC Borin Fabio 3.0 TA 11.512.017.50 5.50 2052 1944 201752212110311100 1968
6 6 NC Gasparetto Alessand 3.01TA 11.0111.5'7.00 4.50 1961 1874 194753 022101320100 2003
7 7 NC Mracola Gorgia 3.0 TA 9.50 9.50 6.50 7.00 1945 1811 200542202110211001 1997
8 8 NC Zanol ini Matteo 3.0 TA 10.010.016.50 6.75 1746 1782 19754220202022000 12005
9 9 NC Giffa Roberto Anto2.51TA 11.012.5'7.00 5.75 2038 1926 1927 5131311120200 0 1968
10 10 NC Cor gogl i one Pasqual 2.51TA 6.00 6.00 3.50 4.75 1686 1717 19903210110021100 2 1960
11 11 NC Sunder Matteo 2.0 TA 12.012.018.00 5.25 1990 1988 198941212020210101 2003
12 12 NC Sgaria Marco 2.0 TA 9.50 9.50 6.00 3.50 1839 1961 19614121311110100 12008
13 13 NC Martirosyan Davide 2.01TA 5.50 5.50 2.00 5.50 1809 1871 2549220011001 1000 32009
14 14 NC Squara Marco 2.0 TA 5.005.00 3.00 3.25 1801 1699 18253 120110020200 2 1977
15 15 NC Gervasi o Francesco 1.51TA 7.00 7.00 3.00 5.00 1939 1964 2158 2110000021100 31948
16 16 NC Bottura Henry Rober 1.51TA 5.00 5.00 1. 50 3.25 1806 185020432110101011000 31980
17 17 NC Mastrorilli Nicola 1.51TA 10.510.5'7.00 2.50 1895 1811 172541122110200201 1963
18 18 NC Garlera Marco 1.51TA 9.00 9.00 6.00 3.00 1704 1778 16924 0312011202001 1984
19 19 NC Ghi ardo G acono 1.51TA 9.00 9.00 5.50 3.75 1744 1737 17383111101021010 2 2005
20 20 NC Bertozzi G aconp 1.51TA 3.50 3.50 1.50 2. 75 1831 1729 19232110000021100 31992
21 21 NC Dettori Jan 1.51TA 4.50 4.50 1.00 2.75 1789 1728 1922 2110110010100 3 2010
22 22 NC Janmpbus Manuel 1.0ITA 7.00 7.00 3.50 1.50 1810 1917 17933102200211000 2 2008
23 23 NC G ganti Marco 1.OITA 11.0'11.017.00 3.25 1716 1906 1714 4022202020020 1 1998
24 24 NC De Pirro Mchel e 1.0 TA 8.50 8.50 5.00 2.50 1752 1888 17643021201110100 2 1965
25 25 NC Boria Leonardo Mari 1.01TA 12.0'13.58.50 2.00 1711 1880 16415104300321010 0 2001
26 26 NC Garbarini Cristiano1.01TA 10.0 10.016.00 1.00 1909 1862 167041 033003110001 1979
27 27 NC Pol i doro Ettore 1.0ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 1724 1838 18392101110010010 32011
28 28 NC Fiorentini Mauro 1.0ITA 9.00 9.00 5.50 2.00 1899 1801 16773102100121010 2 1955
29 29 NC De Marco Walter 1.0 TA 6.50 6.50 3.00 2. 75 1887 1786 16623 021201110100 2 1963
30 30 NC Abat egi ovanni Carlo0.51TA 9.00 9.00 6.00 1.50 1755 1812 15403 012201110010 2 2010
31 31 NC Bar one Marco 0.51TA 10.010.016.50 1.50 1592 1744 14723 012201110010 21993
32 32 NC Gol onj odovs Dmitrij 0.51TA 4.50 4.50 2.00 1. 00 1582 1724 153120112011200000 3 1977
33 33 NC Canubas Chloie Eliz0.51TA 5.50 5.50 2.00 1. 00 1815 169515022011100110100 32008
34 34 NC Arun R a 0.0ITA 6.50 6.50 2.50 0. 00 1852 200312682 002100110010 32014
35 35 NC Altieri Alberto Vit 0.0ITA 12.512.58.50 0.00 1832 1969 1234 4004200220020 1 1970
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 1S '5024 - SERIE C GIRONE 8 (2403028B)
Italiana P Jitano - 15032024 -17-03-2024

Elenco partecipanti

11 Sunder Matteo ITA P E

Zanol i ni Matteo I TA LOM

1990 1988 1989 2003
1746 1782 1975 2005

2822895 162143
2890734 178971

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

30 NC Abat egi ovanni Carlo| TA LOM M 1755 1812 1540 2010 M 28519256 184866
35 NC Altieri Alberto Vit I TA LOM MB 1832 1969 1234 1970 M 888532 143145
34 NC Arun R a ITA LOM M 1852 2003 1268 2014 F 28555678 191442
31 NC Bar one Marco ITA LOM M 1592 1744 1472 1993 M 28564669 194893
20 NC Bertozzi G aconp ITA LOM M 1831 1729 1923 1992 M 2808604 157947
25 NC Boria Leonardo Mari I TA LOM MB 1711 1880 1641 2001 M 28549481 192243
5 NC Borin Fabio ITA LOM M 2052 1944 2017 1968 M 815250 117363
16 NC Bottura Henry Rober ITA LOM MB 1806 1850 2043 1980 M 853666 127495
4 NC Bracci Andrea ITA LOM M 1970 1809 1958 1978 M 841897 131409
33 NC Canubas Chloie ElizI TA LOM M 1815 1695 1502 2008 F 2893148 174736
29 NC De Marco Wl ter ITA LOM M 1887 1786 1662 1963 M 813630 100697
24 NC De Pirro Mchele ITA LOM M 1752 1888 1764 1965 M 2868887 127453
21 NC Dettori Jan ITA LOM M 1789 1728 1922 2010 M 28523989 182229
1 NC Di Candia Roberto |ITA PUG FG 1968 1875 2116 1986 M 856649 122680
28 NC Fi orentini Muro ITA LOM M 1899 1801 1677 1955 M 28536797 120523
26 NC Garbarini Cristianol TA LOM M 1909 1862 1670 1979 M 853690 100026
18 NC Garl era Marco ITA LOM M 1704 1778 1692 1984 M 830020 103631
6 NC Gasparetto Alessand | TA PIE BI 1961 1874 1947 2003 M 2829598 164255
15 NC Gervasi o Francesco ITA LOM M 1939 1964 2158 1948 M 812765 113997
19 NC Ghi ardo G aconp ITA PIE BI 1744 1737 1738 2005 M 28540638 166185
23 NC G ganti Marco ITA LOM M 1716 1906 1714 1998 M 28549953 192582
32 NC CGol onj odovs Dmitrij I TA LOM MB 1582 1724 1531 1977 M 11625260 184186
10 NC CGorgogl i one Pasqual I TA LOM M 1686 1717 1990 1960 M 28582438 177320
9 NC Giffa Roberto Antol TA LOM M 2038 1926 1927 1968 M 807567 104441
22 NC Janmous Manuel ITA LOM M 1810 1917 1793 2008 M 2858660 169877
13 NC Martirosyan Davide |ITA LOM M 1809 1871 2549 2009 M 2860355 167098
17 NC Mastrorilli Nicola ITA LOM M 1895 1811 1725 1963 M 808318 101293
7 NC Mracola Gorgia ITA LOM M 1945 1811 2005 1997 F 878359 132544
2 NC Morell o Al essio ITA LOM MB 2024 1978 2314 1994 M 2846980 171735
27 NC Pol i doro Ettore ITA LOM M 1724 1838 1839 2011 M 2898050 180909
12 NC Sgaria Marco ITA LOM M 1839 1961 1961 2008 M 28529073 185640
14 NC Squara Marco ITA PIE BI 1801 1699 1825 1977 M 854948 114765
3 NC Sunder Gulio ITA PIE BI 1848 1827 1976 1999 M 2822887 162142

NC Bl M
NC M M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 1S '5024 - SERIE C GIRONE 8 (2403028B)
Italiana ] J\itano - 15032024 -17-03-2024

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC D Candia Roberto 4.01TA| 26 N1 |6 B 1|34 N1 |15 B Al|23 N A| -1
2 2 NC Mrello Alessio 3.51TA|9 NA |11 B1 |0 0|5 B1 3 N1|O
3 3 NC Sunder Gulio 3.51TA| 25 N1 |4 N1 |28 B1 |8 NA|13 BO |-1
4 4 NC Bracci Andrea 3.51TA| 24 N1 |3 BO |12 NA|17 B1 |25 N1]|-1
5 5 NC Borin Fabio 3.0ITA| 12 N1 |3 B1 |11 NA |2 NO |9 BA|-1
6 6 NC Gasparetto Alessandro 3.0I1TA| 35 N1 |1 NO |15 B O |26 N1 |27 B1|-1
7 7 NC Mracola Gorgia 3.0ITA| O 0]19 B 1|22 N1 |29 BA |16 N A | O
8 8 NC Zanolini Matteo 3.0I1TA| O 021 BA|31 N1 |3 BA|28 N1 |0
9 9 NC Giffa Roberto Antonio 2.51TA| 2 B A/ |34 B 1|23 NA|11 BO |5 NA|1
10 10 NC Gorgoglione Pasqualino 225 1TA| 33 N1 |31 B1]19 NA|O 0|0 0| -1
11 11 NC Sunder Matteo 2.0I1TA| O 0]2 NO|5 BA|9 N1|12 BA|O
12 12 NC Sgaria Marco 201TA|5 BO|O 0|4 BA|3 B1]11 NA|?2
13 13 NC Martirosyan Davide 201TA| 17 B 1 |0 o]0 0]o0 0]3 N1 ]O
14 14 NC Squara Marco 201 TA| 31 NA|O oo 0|24 NA|3 B1]|-1
15 15 NC Gervasio Francesco 1.5 1TA| O 0]0 0|6 N1|]1 NAJO 0] -2
16 16 NC Bottura Henry Robert 1.51TA| O 0]o o]0 0]3 N1 |7 BA|O
17 17 NC Mastrorilli Nicola Gov1.51TA| 13 NO |23 B 1 |0 0|4 NO |24 BA|O
18 18 NC Garlera Marco 1.51TA| 20 B O |33 BA |32 NA|O 0129 NAJO
19 19 NC Ghiardo G aconp 1.51TA| 32 N1 |7 NO |10 B A O 0o]o 0]-1
20 20 NC Bertozzi G aconmp 1.51TA| 18 N1 |0 013 NAJO o]0 0]-2
21 21 NC Dettori Jan 1.51TA| O 0|8 NAJO 0|25 B1]O 010
22 22 NC Janous Manuel 1.OITA| 28 BO |26 N1|7 BO|O 0o1]o 01
23 23 NC Gganti Marco 1LOITA| O 017 NO |9 BA|27 NO|1 BAJ|O
24 24 NC De Pirro Mchele 1.OITA|4 BO|O 0o]o 0|14 B A |17 N A | 1
25 25 NC Boria Leonardo Maria 1.0OITA| 3 BO |29 N1 |26 BO |21 NO | 4 BO |1
26 26 NC Garbarini Cristiano 1.OITA|1 BO |22 BO |25 N1|6 BO]|O 0] 2
27 27 NC Polidoro Ettore 1L.OITA| O 0o]o 0o1]o0 023 B1|6 NOJ|O
28 28 NC Fiorentini Muuro 1.OITA|] 22 N1 ]|O 0|3 NOJO 0|8 BO|-1
29 29 NC De Marco Wlter 1L.OITA| O 0]25 BO|O 0|7 NA|18 B A| 1
30 30 NC Abategiovanni Carlo And0.5 ITA| O 0|O0 0|20 BA |16 BO |14 NO |1
31 31 NC Barone Marco 0.51TA| 14 B A |10 NO |8 BO|O 0o]o 0|1
32 32 NC Golonjodovs Dnitrijs 0.51TA| 19 BO | O 01]18 BA]|O o]0 012
33 33 NC Canubas Chloie Elizabet 0.5 ITA| 10 B 0 | 18 N Ai| 0 0]o0 0o]o 0]o0
34 34 NC Arun Ria 0.0ITA| O 0]9 NO|1 BO|O o]0 0]o0
35 35 NC Altieri Alberto Vittori 0.OITA|6 B O |5 NO/|O 0|12 NO |2 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 1S '5024 - SERIE C GIRONE 8 (2403028B)
Italiana J| P 2o - 15-03-2024 17032024

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

30 NC Abat egi ovanni Carlo |l TA 17553 0.50 1.27 -0.77 1812 1540 2010 M 28519256 184866
35 NC Altieri Alberto Vit ITA 18324 0.00 1.29 -1.29 1969 1234 1970 M 888532 143145
34 NC Arun R a ITA 1852 2 0.00 0.60 -0.6 2003 1268 2014 F 28555678 191442
31 NC Bar one Marco I TA 1592 3 0.50 0.89 -0.39 1744 1472 1993 M 28564669 194893
20 NC Bertozzi G acono ITA 1831 2 1.50 1.27 0.23 1729 1923 1992 M 2808604 157947
25 NC Boria Leonardo Mari ITA 17115 1.00 1.40 -0.4 1880 1641 2001 M 28549481 192243
5 NC Borin Fabio ITA 20525 3.00 3.20-0.2 1944 2017 1968 M 815250 117363
16 NC Bottura Henry Rober | TA 1806 2 1.50 0.88 0.62 1850 2043 1980 M 853666 127495
4 NC Bracci Andrea ITA 19705 3.50 3.55 -0.05 1809 1958 1978 M 841897 131409
33 NC Canubas Chloie Eliz|TA 18152 0.50 1.32 -0.82 1695 1502 2008 F 2893148 174736
29 NC De Marco Wl ter I TA 1887 3 1.00 1.89 -0.89 1786 1662 1963 M 813630 100697
24 NC De Pirro Mchel e ITA 1752 3 1.00 0.96 0.04 1888 1764 1965 M 2868887 127453
21 NC Dettori Jan ITA 1789 2 1.50 1.17 0.33 1728 1922 2010 M 28523989 182229
1 NC Di Candia Roberto |ITA 1968 5 4.00 3.10 0.9 1875 2116 1986 M 856649 122680
28 NC Fi orentini Mauro ITA 1899 3 1.00 1.89 -0.89 1801 1677 1955 M 28536797 120523
26 NC Garbarini Cristianol TA 1909 4 1.00 2.25 -1.25 1862 1670 1979 M 853690 100026
18 NC Garl era Marco ITA 1704 4 1.50 1.61 -0.11 1778 1692 1984 M 830020 103631
6 NC Gasparetto Alessand | TA 1961 5 3.00 3.06 -0.06 1874 1947 2003 M 2829598 164255
15 NC Gervasi o Francesco |ITA 1939 2 1.50 0.93 0.57 1964 2158 1948 M 812765 113997
19 NC Ghi ardo G aconp I TA 1744 3 1.50 1.53 -0.03 1737 1738 2005 M 28540638 166185
23 NC G ganti Marco ITA 1716 4 1.00 1.08 -0.08 1906 1714 1998 M 28549953 192582
32 NC CGol onj odovs Dmitrij | TA 1582 2 0.50 0.62 -0.12 1724 1531 1977 M 11625260 184186
10 NC Gorgogl i one Pasqual | TA 1686 3 2.50 1.38 1.12 1717 1990 1960 M 28582438 177320
9 NC Giffa Roberto Antol TA 2038 5 2.50 3.18 -0.68 1926 1927 1968 M 807567 104441
22 NC Janous Manuel ITA 18103 1.00 1.06 -0.06 1917 1793 2008 M 2858660 169877
13 NC Martirosyan Davide |ITA 1809 2 2.00 0.83 1.17 1871 2549 2009 M 2860355 167098
17 NC Mastrorilli Ncola ITA 18954 1.50 2.44 -0.94 1811 1725 1963 M 808318 101293
7 NC Mracola Gorgia I TA 19454 3.00 2.71 0.29 1811 2005 1997 F 878359 132544
2 NC Morell o Al essio I TA 2024 4 3.50 2.24 1.26 1978 2314 1994 M 2846980 171735
27 NC Pol i doro Ettore ITA 1724 2 1.00 0.71 0.29 1838 1839 2011 M 2898050 180909
12 NC Sgaria Marco ITA 18394 2.00 1.36 0.64 1961 1961 2008 M 28529073 185640
14 NC Squara Marco ITA 1801 3 2.001.900.1 1699 1825 1977 M 854948 114765
3 NC Sunder Gulio ITA 1848 5 3.50 2.63 0.87 1827 1976 1999 M 2822887 162142
11 NC Sunder Matteo ITA 1990 4 2.00 1.99 0.01 1988 1989 2003 M 2822895 162143
8 NC Zanol i ni Matteo ITA 1746 4 3.00 1.81 1.19 1782 1975 2005 M 2890734 178971
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 1S '5024 - SERIE C GIRONE 8 (2403028B)
Italiana ' J' Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 1S '5024 - SERIE C GIRONE 8 (2403028B)
Italiana ] J\itano - 15032024 -17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 NC Garbarini Cristiano ITA 1909 | 1 NC D Candia Roberto ITA 1968 0 - 1

2 9 NC Giffa Roberto Anton ITA 2038 | 2 NC Morello Alessio ITA 2024 Ap- A
3 25 NC Boria Leonardo Maria ITA 1711 | 3 NC Sunder Gulio ITA 1848 0 - 1

4 24 NC De Pirro Mchele ITA 1752 | 4 NC Bracci Andrea ITA 1970 0 - 1

5 12 NC Sgaria Marco ITA 1839 | 5 NC Borin Fabio ITA 2052 0 - 1

6 35 NC Altieri Alberto Vitt ITA 1832 | 6 NC Gasparetto Al essandr ITA 1961 0 - 1

7 33 NC Canubas Chloie Eliza ITA 1815 | 10 NC Corgoglione Pasquali ITA 1686 0 - 1

8 13 NC Martirosyan Davide ITA 1809 | 17 NC Mastrorilli N cola C ITA 1895 1 - O

9 31 NC Barone Marco ITA 1592 | 14 NC Squara Marco ITA 1801 Awp- A
10 18 NC Garlera Marco ITA 1704 | 20 NC Bertozzi G aconp ITA 1831 0 - 1

11 32 NC olonjodovs Dmitrijs ITA 1582 | 19 NC Ghiardo G aconp ITA 1744 0 - 1

12 22 NC Janous Manuel ITA 1810 | 28 NC Fiorentini Mauro ITA 1899 0 - 1

13 7 NC Mracola Gorgia ITA 1945 | 0 - F
14 8 NC Zanolini Matteo ITA 1746 | 0 - F
15 11 NC Sunder Matteo ITA 1990 | 0 - F
16 15 NC Gervasio Francesco ITA 1939 | 0 - F
17 16 NC Bottura Henry Robert ITA 1806 | 0 - F
18 21 NC Dettori Jan I TA 1789 | 0 - F
19 23 NC Gganti Marco ITA 1716 | 0 - F
20 27 NC Polidoro Ettore I TA 1724 | 0 - F
21 29 NC De Marco Walter I TA 1887 | 0 - F
22 30 NC Abategiovanni Carlo I TA 1755 | 0 - F
23 34 NC Arun Ria I TA 1852 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 1S '5024 - SERIE C GIRONE 8 (2403028B)
Italiana ] J\itano - 15032024 -17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC D Candia Roberto 1 ITA 1968 | 6 NC Gasparetto Al essandr 1 ITA 1961 1 - O

2 4 NC Bracci Andrea 1 ITA 1970 | 3 NC Sunder Gulio 1 ITA 1848 0 - 1

3 10 NC Corgoglione Pasquali 1 ITA 1686 | 31 NC Barone Marco 0.5 ITA 1592 1 - O

4 5 NC Borin Fabio 1 ITA 2052 | 35 NC Altieri Alberto Vitt 0 ITA 1832 1 - 0

5 7 NC Mracola Gorgia 0 ITA 1945 | 19 NC GChiardo G aconp 1 ITA 1744 1 - 0

6 2 NC Mrello Alessio 0.5 ITA 2024 | 11 NC Sunder Matteo 0 ITA 1990 1 - O

7 9 NC Giffa Roberto Anton0.5 ITA 2038 | 34 NC Arun R a 0 ITA 1852 1 - 0

8 8 NC Zanolini Matteo 0 ITA 1746 | 21 NC Dettori Jan 0 ITA 1789 Aw- A
9 17 NC Mastrorilli Nicola GO ITA 1895 | 23 NC Gaganti Marco 0 ITA 1716 1 - O

10 18 NC Garlera Marco 0 ITA 1704 | 33 NC Canubas Chloie Eliza0 ITA 1815 Ap- A
11 26 NC Garbarini Cristiano 0 ITA 1909 | 22 NC Janous Manuel 0 ITA 1810 0 - 1

12 29 NC De Marco Walter 0 ITA 1887 | 25 NC Boria Leonardo Maria O ITA 1711 0 - 1

13 13 NC  Martirosyan Davide 1 ITA 1809 | 0 - F
14 20 NC Bertozzi G aconp 1 ITA 1831 | 0 - F
15 28 NC Fiorentini Muro 1 I TA 1899 | 0 - F
16 14 NC Squara Marco 0.5 ITA 1801 | 0 - F
17 12 NC Sgaria Marco 0 ITA 1839 | 0 - F
18 15 NC GCervasio Francesco O I TA 1939 | 0 - F
19 16 NC Bottura Henry Robert O I TA 1806 | 0 - F
20 24 NC De Pirro Mchele 0 I TA 1752 | 0 - F
21 27 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1724 | 0 - F
22 30 NC Abategiovanni Carlo 0 I TA 1755 | 0 - F
23 32 NC Colonjodovs Dmitrijs O I TA 1582 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 1S '5024 - SERIE C GIRONE 8 (2403028B)
Italiana ] J\itano - 15032024 -17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Sunder Gulio 2 ITA 1848 | 28 NC Fiorentini Mauro 1 ITA 1899 1 - O

2 19 NC Ghiardo G acono 1 ITA 1744 | 10 NC Corgoglione Pasquali 2 ITA 1686 Apn- A
3 34 NC Arun Ria 0 ITA 1852 | 1 NC D Candia Roberto 2 ITA 1968 0 - 1

4 11 NC Sunder Matteo 0 ITA 1990 | 5 NC Borin Fabio 2 ITA 2052 Aw- A
5 23 NC Guaganti Marco 0 ITA 1716 | 9 NC Giffa Roberto Anton1.5 ITA 2038 Aw- A
6 22 NC Janous Manuel 1 ITA 1810 | 7 NC Mracola Gorgia 1 ITA 1945 0 - 1

7 12 NC Sgaria Marco 0 ITA 1839 | 4 NC Bracci Andrea 1 ITA 1970 A% - A
8 6 NC Gasparetto Al essandr 1 ITA 1961 | 15 NC Gervasio Francesco O ITA 1939 0 - 1

9 30 NC Abategiovanni Carlo .0 ITA 1755 | 20 NC Bertozzi G aconp 1 ITA 1831 Ap- A
10 25 NC Boria Leonardo Maria 1l ITA 1711 | 26 NC Garbarini Cristiano O ITA 1909 0 - 1

11 31 NC Barone Marco 0.5 ITA 1592 | 8 NC Zanolini Matteo 0.5 ITA 1746 0 - 1

12 32 NC Colonjodovs Dnmitrijs O ITA 1582 | 18 NC Garlera Marco 0.5 ITA 1704 Aw- A
13 2 NC Morello Alessio 1.5 ITA 2024 | 0 - F
14 13 NC Martirosyan Davide 1 ITA 1809 | 0 - F
15 17 NC Mastrorilli Nicola G1 I TA 1895 | 0 - F
16 14 NC Squara Marco 0.5 ITA 1801 | 0 - F
17 21 NC Dettori Jan 0.5 ITA 1789 | 0 - F
18 33 NC Canubas Chloie Eliza 0.5 |ITA 1815 | 0 - F
19 16 NC Bottura Henry Robert O I TA 1806 | 0 - F
20 24 NC De Pirro Mchele 0 I TA 1752 | 0 - F
21 27 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1724 | 0 - F
22 29 NC De Marco Walter 0 | TA 1887 | 0 - F
23 35 NC Atieri Alberto Vitt 0 I TA 1832 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

ScaCChiStica CIS 2024 -
Italiana ' ' Milano - 1

05-06-2024

SERIE C GIRONE 8 (2403028B)
5-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

5335858555668 %%55858858865885%°%

Bi anco Pun Fed
Zanol i ni Matteo 1.5 ITA
Di Candi a Roberto 3 I TA
Mrello Al essio 1.5 ITA
Giffa Roberto Anton 2 I TA
Mracola Gorgia 2 I TA
Bracci Andrea 1.5 ITA
Garbarini Cristiano 1 I TA
Dettori Jan 0.5 ITA
Sgaria Marco 0.5 ITA
De Pirro M chel e 0 I TA
Abat egi ovanni Carlo 0.5 |ITA
Pol i doro Ettore 0 I TA
Gorgogl i one Pasquali 2.5 ITA
Chi ardo G acono 1.5 ITA
Bertozzi G aconp 1.5 ITA
Martirosyan Davide 1 | TA
Garl era Marco 1 I TA
Janmous Manuel 1 I TA
Fiorentini Mauro 1 I TA

Bar one Marco 0.5 ITA
Gol onj odovs Dmitrijs 0. I TA
Canubas Chloie Eliza 0.5 ITA
Arun R a 0 I TA

[é)]

El o

1746
1968
2024
2038
1945
1970
1909
1789
1839
1752
1755
1724
1686
1744
1831
1809
1704
1810
1899
1592
1582
1815
1852

S
3
15
5
11
29
17
6
25
35
14
16
23

5%%%585885658656585%°%

Ner o Pun
Sunder Gulio
CGervasi o Francesco
Borin Fabio
Sunder Matteo
De Marco Walter
Mastrorilli Nicola G1
Gasparetto Al essandr 1
Boria Leonardo Maria 1
Altieri Alberto Vitt 0

co MNPk W
ol

Squara Marco 0.5
Bottura Henry Robert O
G ganti Marco 0.5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1848
1939
2052
1990
1887
1895
1961
1711
1832
1801
1806
1716

Risultato
Ao - A
Ay - A
1-0
0-1
A - A
1 -

>
o r
>

O O O O OO O0OO0OOoOOoOOoOLkr o
o
M T T T T T T 7T T



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 1S '5024 - SERIE C GIRONE 8 (2403028B)
Italiana ] J\itano - 15032024 -17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Sunder Gulio 3.5 ITA 1848 | 13 NC Martirosyan Davide 1 ITA 1809 0 - 1

2 23 NC Gganti Marco 0.5 ITA 1716 | 1 NC Di Candia Roberto 3.5 ITA 1968 Aw- A

3 5 NC Borin Fabio 2.5 ITA 2052 | 9 NC Giffa Roberto Anton 2 ITA 2038 Apn- A
4 25 NC Boria Leonardo Marial ITA 1711 | 4 NC Bracci Andrea 2.5 ITA 1970 0 - 1

5 16 NC Bottura Henry Robert 1 ITA 1806 | 7 NC Mracola Gorgia 2.5 ITA 1945 Aw- A
6 35 NC Altieri Alberto Vitt 0 ITA 1832 | 2 NC Morello Alessio 2.5 ITA 2024 0 - 1

7 6 NC Gasparetto Al essandr 2 ITA 1961 | 27 NC Polidoro Ettore 1 ITA 1724 1 - 0

8 28 NC Fiorentini Mauro 1 ITA 1899 | 8 NC Zanolini Mtteo 2 ITA 1746 0 - 1

9 11 NC Sunder Matteo 1.5 ITA 1990 | 12 NC Sgaria Marco 1.5 ITA 1839 Ax- A
10 14 NC Squara Marco 1 ITA 1801 | 30 NC Abategiovanni Carlo 0.5 ITA 1755 1 - O

11 17 NC Mastrorilli Ncola G1 ITA 1895 | 24 NC De Pirro Mchele 0.5 ITA 1752 Aw- A
12 29 NC De Marco Wlter 0.5 ITA 1887 | 18 NC Garlera Marco 1 ITA 1704 Aw- A
13 10 NC CGorgoglione Pasquali 2.5 |ITA 1686 | 0 - F
14 15 NC GCervasio Francesco 1.5 |TA 1939 | 0 - F
15 19 NC Ghiardo G aconp 1.5 ITA 1744 | 0 - F
16 20 NC Bertozzi G acono 1.5 |ITA 1831 | 0 - F
17 21 NC Dettori Jan 1.5 ITA 1789 | 0 - F
18 22 NC Janous Manuel 1 I TA 1810 | 0 - F
19 26 NC Garbarini Cristiano 1 ITA 1909 | 0 - F
20 31 NC Barone Marco 0.5 ITA 1592 | 0 - F
21 32 NC CGolonjodovs Dmtrijs 0.5 ITA 1582 | 0 - F
22 33 NC Canubas Chloie Eliza 0.5 ITA 1815 | 0 - F
23 34 NC Arun R a 0 ITA 1852 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 1S '5024 - SERIE C GIRONE 8 (2403028B)
Italiana ' J' Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1968 Perf: 2116 Media: 1875.40 WW: 0.9

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 26 NC Garbarini Cristiano I TA 1909 59 0.58 1 1 1

2 B 6 NC Gasparetto Al essandro I TA 1961 7 0.51 1 2 2

3 N34 NC Arun R a | TA 1852 116 0.66 1 3 3

4 B 15 NC Gervasi o Francesco I TA 1939 29 0.54 Ay 3 3

5 N 23 NC Gaganti Mrco I TA 1716 252 0.81 Ay 3 3
3.1 3 3

NC ITA El o FI DE: 2024 Perf: 2314 Media: 1978.00 WWe: 1.26

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N9 NC Giffa Roberto Antonio GITA 2038 -14 0.48 Ay 0 0

2 B 11 NC Sunder Matteo I TA 1990 34 0.55 1 1 1

3 0 0 F1 1

4 B 5 NC Borin Fabio I TA 2052 -28 0.46 1 2 2

5 N 35 NC Atieri Alberto Vittorio | TA 1832 192 0.75 1 3 3
2.24 3 3

NC I TA El o FI DE: 1848 Perf: 1976 Media: 1827.00 WW: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Boria Leonardo Maria ITA 1711 137 0.68 1 1 1
2 N 4 NC Bracci Andrea I TA 1970 -122 0.33 1 2 2
3 B 28 NC Fiorentini Mauro I TA 1899 -51 0.43 1 3 3
4 N 8 NC Zanolini Matteo I TA 1746 102 0.64 Ay 3 3
5 B 13 NC Martirosyan Davide | TA 1809 39 0.55 0 3 3
2.63 3 3

NC ITA El o FI DE: 1970 Perf: 1958 Media: 1809.00 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 NC De Pirro Mchele I TA 1752 218 0.78 1 1 1
2 B3 NC Sunder Gulio | TA 1848 122 0.67 O 1 1
3 N 12 NC Sgaria Marco I TA 1839 131 0.68 Ay 1 1
4 B 17 NC Mastrorilli N cola GovallTA 1895 75 0.6 1 2 2
5 N 25 NC Boria Leonardo Maria ITA 1711 259 0.82 1 3 3
3.55 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

ScaCChiStica CIS 2024 -
Italiana 'J' Milano - 1

SERIE C GIRONE 8 (2403028B)
5-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA El o FI DE: 2052 Perf: 2017 Media: 1944.60 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Sgaria Marco I TA 1839 213 0.77 1 1 1
2 B 35 NC Altieri Al berto VittoriolTA 1832 220 0.78 1 2 2
3 N 11 NC Sunder Matteo I TA 1990 62 0.59 Ay 2 2
4 N 2 NC Morello Alessio I TA 2024 28 0.54 0 2 2
5B 9 NC Giffa Roberto Antonio GITA 2038 14 0.52 Ay 2 2
3.2 2 2

NC ITA El o FIDE: 1961 Perf: 1947 Media: 1874.40 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 35 NC Altieri Alberto VittoriolTA 1832 129 0.67 1 1 1
2 N1 NC D Candia Roberto | TA 1968 -7 0.49 0 1 1
3 B 15 NC Gervasi o Francesco I TA 1939 22 0.53 0 1 1
4 N 26 NC Garbarini Cristiano I TA 1909 52 0.57 1 2 2
5 B 27 NC Polidoro Ettore I TA 1724 237 0.8 1 3 3
3. 06 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1945 Perf: 2005 Media: 1811.75 WW: 0.29

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 B 19 NC Chiardo G aconp I TA 1744 201 0.76 1 1 1

3 N 22 NC Janpus Manuel | TA 1810 135 0.68 1 2 2

4 B 29 NC De Marco Walter | TA 1887 58 0.58 Ay 2 2

5 N 16 NC Bottura Henry Robert | TA 1806 139 0.69 Ay 2 2
2.71 2 2

NC ITA El o FIDE: 1746 Perf: 1975 Media: 1782.00 WWw: 1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 21 NC Dettori Jan I TA 1789 -43 0.44 Ay 0 0
3 N 31 NC Barone Marco I TA 1592 154 0.71 1 1 1
4 B 3 NC Sunder Gulio | TA 1848 -102 0.36 Ay 1 1
5 N 28 NC Fiorentini Mauro I TA 1899 -153 0.3 1 2 2
1.81 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 1S '5024 - SERIE C GIRONE 8 (2403028B)
Italiana ' J' Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 2038 Perf: 1927 Media: 1926.80 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 NC Mrello Alessio I TA 2024 14 0.52 A 0 0
2 B34 NC Aun R a I TA 1852 186 0.74 1 1 1
3 N 23 NC Gganti Marco I TA 1716 322 0.87 Ay 1 1
4 B 11 NC  Sunder Matteo I TA 1990 48 0.57 O 1 1
5 N5 NC Borin Fabio I TA 2052 -14 0.48 Ay 1 1
3.18 1 1

NC ITA El o FI DE: 1686 Perf: 1990 Media: 1717.00 WWwW: 1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1815 -1290.33 1 1 1
2 B 31 NC Barone Marco I TA 1592 94 0.63 1 2 2
3 N 19 NC GChiardo G aconp I TA 1744 -58 0.42 Ay 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
1.38 2 2

NC I TA El o FI DE: 1990 Perf: 1989 Media: 1988.25 WW: 0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N2 NC Morello Alessio I TA 2024 -34 0.45 O 0 0
3 B5 NC Borin Fabio | TA 2052 -62 0.41 Ay 0 0
4 N 9 NC Giffa Roberto Antonio GITA 2038 -48 0.43 1 1 1
5 B 12 NC Sgaria Marco | TA 1839 151 0.7 Ay 1 1
1.99 1 1

NC ITA El o FI DE: 1839 Perf: 1961 Media: 1961.00 WWe: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Borin Fabio I TA 2052 -2130.23 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 4 NC Bracci Andrea I TA 1970 -1310.32 Ay 0 0
4 B 35 NC Atieri Alberto VittoriolTA 1832 7 0.51 1 1 1
5 N 11 NC Sunder Matteo I TA 1990 -151 0.3 Ay 1 1
1.36 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 1S '5024 - SERIE C GIRONE 8 (2403028B)
Italiana ' J' Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1809 Perf: 2549 WMedia: 1871.50 WWwe: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Mastrorilli N cola GovallTA 1895 -86 0.38 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 N 3 NC Sunder Gulio | TA 1848 -39 0.45 1 2 2
0. 83 2 2

NC ITA El o FI DE: 1801 Perf: 1825 Media: 1699.67 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Barone Marco I TA 1592 209 0.77 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 N 24 NC De Pirro Mchele I TA 1752 49 0.57 Ay 0 0
5 B 30 NC Abategiovanni Carlo AndrilTA 1755 46 0.56 1 1 1
1.9 1 1

NC I TA El o FI DE: 1939 Perf: 2158 Media: 1964.50 WWe: 0.57

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 N6 NC Gasparetto Al essandro I TA 1961 -22 0.47 1 1 1

4 N1 NC Di Candia Roberto I TA 1968 -29 0.46 Ay 1 1

5 0 0 F1 1
0.93 1 1

NC ITA El o FI DE: 1806 Perf: 2043 Media: 1850.00 WWe: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 30 NC Abategiovanni Carlo Andr(l TA 1755 51 0.57 1 1 1
5B 7 NC Mracola Gorgia I TA 1945 -1390.31 A 1 1
0. 88 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 1S '5024 - SERIE C GIRONE 8 (2403028B)
Italiana ' J' Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC |ITA El o FI DE: 1895 Perf: 1725 Media: 1811.75 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Martirosyan Davide I TA 1809 86 0.62 O 0 0
2 B 23 NC G ganti Marco I TA 1716 179 0.73 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 4 NC Bracci Andrea I TA 1970 -75 0.4 0 1 1
5 B 24 NC De Pirro Mchele I TA 1752 143 0.69 Ay 1 1
2.44 1 1

NC ITA El o FIDE: 1704 Perf: 1692 Media: 1778.75 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Bertozzi G aconp | TA 1831 -127 0.33 0 0 0
2 B 33 NC Canubas Chloie Elizabeth I TA 1815 -1110.35 Ay 0 0
3 N 32 NC Colonjodovs Dnitrijs | TA 1582 122 0.67 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 N 29 NC De Marco Walter | TA 1887 -1830.26 Ay 0 0
1.61 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1744 Perf: 1738 Media: 1737.67 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 NC Colonjodovs Dmitrijs | TA 1582 162 0.71 1 1 1
2 N7 NC Mracola Gorgia I TA 1945 -2010.24 O 1 1
3 B 10 NC Corgoglione Pasqualino |TA 1686 58 0.58 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.53 1 1

NC I TA El o FI DE: 1831 Perf: 1923 Media: 1729.50 WWe: 0.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Garlera Marco I TA 1704 127 0.67 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 30 NC Abategiovanni Carlo Andr(l TA 1755 76 0.6 Ay 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.27 1 1

FSI - CIS 2024 - SERIE C GIRONE 8 (2403028B) - Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 16/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 1S '5024 - SERIE C GIRONE 8 (2403028B)
Italiana ' J' Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FI DE: 1789 Perf: 1922 Media: 1728.50 WW: 0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 8 NC Zanolini Matteo I TA 1746 43 0.56 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 25 NC Boria Leonardo Maria ITA 1711 78 0.61 1 1 1
5 0 0 F1 1
1.17 1 1

NC ITA El o FI DE: 1810 Perf: 1793 Media: 1917.67 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC Fiorentini Muro | TA 1899 -89 0.38 0 0 0
2 N 26 NC G@Grbarini Cristiano I TA 1909 -99 0.36 1 1 1
3 B7 NC Mracola Gorgia | TA 1945 -1350.32 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.06 1 1

NC I TA El o FIDE: 1716 Perf: 1714 Media: 1906.25 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 17 NC Mastrorilli N cola GovallTA 1895 -179 0.27 O 0 0
3 B9 NC Giffa Roberto Antonio GITA 2038 -3220.13 Ay 0 0
4 N 27 NC Polidoro Ettore I TA 1724 -8 0.49 0 0 0
5B1 NC D Candia Roberto I TA 1968 -2520.19 Ay 0 0
1.08 0 0

NC ITA El o FI DE: 1752 Perf: 1764 Media: 1888.67 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1B 4 NC Bracci Andrea ITA 1970 -2180.22 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 14 NC Squara Marco ITA 1801 -49 0.43 AV 0 0
5 N 17 NC Mastrorilli Nicola GovallTA 1895 -1430.31 Ay 0 0
0. 96 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 1S '5024 - SERIE C GIRONE 8 (2403028B)
Italiana ' J' Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC I TA El o FIDE: 1711 Perf: 1641 Media: 1880.60 WW: -0.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 NC Sunder Gulio I TA 1848 -1370.32 0 0 0
2 N 29 NC De Marco Wlter I TA 1887 -176 0.27 1 1 1
3 B 26 NC Grbarini Cristiano I TA 1909 -198 0.24 0 1 1
4 N 21 NC Dettori Jan I TA 1789 -78 0.39 0 1 1
5B 4 NC Bracci Andrea I TA 1970 -2590.18 0 1 1
1.4 1 1

NC ITA El o FI DE: 1909 Perf: 1670 Media: 1862.50 WW: -1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 NC D Candia Roberto | TA 1968 -59 0.42 0 0 0
2 B 22 NC Janopus Manuel I TA 1810 99 0.64 O 0 0
3 N 25 NC Boria Leonardo Maria ITA 1711 198 0.76 1 1 1
4 B 6 NC Gasparetto Al essandro I TA 1961 -52 0.43 0 1 1
5 0 0 F1 1
2.25 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1724 Perf: 1839 Media: 1838.50 WWe: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 23 NC Gganti Marco ITA 1716 8 0.51 1 1 1
5 N 6 NC Gasparetto Al essandro I TA 1961 -2370.2 O 1 1
0.71 1 1

NC ITA El o FI DE: 1899 Perf: 1677 Media: 1801.33 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Janous Manuel I TA 1810 89 0.62 1 1
2 0 0 F1 1
3 N3 NC Sunder Gulio | TA 1848 51 0.57 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 8 NC Zanolini Matteo ITA 1746 153 0.7 O 1 1
1.89 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 1S '5024 - SERIE C GIRONE 8 (2403028B)
Italiana ' J' Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC ITA El o FI DE: 1887 Perf: 1662 Media: 1786.67 WWe: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 0 0FO 0
2 B 25 NC Boria Leonardo Maria ITA 1711 176 0.73 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 7 NC Mracola Gorgia ITA 1945 -58 0.42 Ay 0 0
5 B 18 NC Garlera Marco ITA 1704 183 0.74 Ay 0 0
1.89 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1755 Perf: 1540 Media: 1812. 67 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 20 NC Bertozzi G aconp I TA 1831 -76 0.4 Ay 0 0
4 B 16 NC Bottura Henry Robert I TA 1806 -51 0.43 0 0 0
5 N 14 NC Squara Marco | TA 1801 -46 0.44 0 0 0
1.27 0 0

NC ITA  El o FIDE 1592 Perf: 1472 Media: 1744.33 WWe: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 14 NC Squara Marco I TA 1801 -2090.23 Ay 0 0
2 N 10 NC Corgoglione Pasqualino |ITA 1686 -94 0.37 0 0 0
3 B8 NC Zanolini Matteo ITA 1746 -1540.29 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.89 0 0

NC ITA El o FI DE: 1582 Perf: 1531 Media: 1724.00 WWe: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 19 NC Ghiardo G acono ITA 1744 -162 0.29 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 18 NC Garlera Marco I TA 1704 -122 0.33 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.62 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

S IVO N 1S '5024 - SERIE C GIRONE 8 (2403028B)
Italiana ' J' Milano - 15-03-2024 - 17-03-2024

NC ITA El o FI DE: 1815 Perf: 1502 Media: 1695.00 WWe: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Corgoglione Pasqualino |TA 1686 129 0.67 O 0 0
2 N 18 NC Garlera Marco I TA 1704 111 0.65 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.32 0 0
NC I TA El o FI DE: 1852 Perf: 1268 Media: 2003.00 WWe: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N9 NC Giffa Roberto Antonio GITA 2038 -186 0.26 O 0 0
3 B1 NC D Candia Roberto | TA 1968 -116 0.34 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.6 0 0
NC |ITA El o FI DE: 1832 Perf: 1234 Media: 1969.00 WWe: -1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 NC Gasparetto Al essandro I TA 1961 -1290.33 0 0 0
2 N5 NC Borin Fabio I TA 2052 -2200.22 0 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 12 NC Sgaria Marco I TA 1839 -7 0.49 0 0 0
5B 2 NC Morello Alessio I TA 2024 -1920.25 0 0 0
1.29 0 0
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